CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước.

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên

- Mã chứng khoán: MHL

- Địa chỉ: 41-43, đường D1, Khu dân cư Him Lam, Phường Tân Hưng, Quận 7,

TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: 028.6287.4071 Fax: 028.6287.4081

- E-mail: info@minghuulien.com

- Loại thông tin công bố: 24h

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

- Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

- Chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

- Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2024

- Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Ban Kiểm soát

- Các tờ trình và nội dung khác có liên quan.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

07/06/2024 tại đường dẫn: https://minghuulien.com.vn/holder/tai-lieu-dai-hoi-dong-

co-dong-thuong-nien-mhl-2024/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm

- Tài liệu Đại hội đồng cổ đông

thường niên Minh Hữu Liên

2024.

CÔNG TY CỔ PHẦN

MINH HỮU LIÊN (MHL)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16/2024/CBTT-MHL

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 06 năm 2024

mailto:info@minghuulien.com

Digitally signed by CÔNG TY CỔ
PHẦN MINH HỮU LIÊN
DN:
E=nga.dinh@minghuulien.com,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
MST:0305173769, CN=CÔNG TY
CỔ PHẦN MINH HỮU LIÊN, L="
41-43 Đường D1, Khu dân cư Him
Lam, Phường Tân Hưng, Quận 7,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam", S=TP Hồ Chí Minh, C=VN
Reason: I am the author of this
document
Location: your signing location
here
Date: 2024-06-07 18:20:52
Foxit PhantomPDF Version: 10.0.0

CÔNG TY
CỔ PHẦN

MINH
HỮU
LIÊN

Highlight

	1. THU MOI HOP DHDCD TN NAM 2024
	2. CHUONG TRINH DHDCD TN NAM 2024
	3. GUQ THAM DU DHDCD TN NAM 2024
	4. DU THAO QUY CHE LAM VIEC TAI ĐHĐCĐ TN 2024
	5. 2024.06.06_MHL_BC 01.2024_BC HĐ CUA HĐQT NAM 2023 & KH NAM 2024
	6. 2024.06.06_MHL_BC 02.2024_BC HĐ CUA BKS NAM 2023 & KH NAM 2024
	7. 2024.06.06_MHL_BC 03.2024_TONG KET THUC HIEN KHSXKD NAM 2023 & PHUONG HUONG, NHIEM VU KH NAM 2024
	8. 2024.06.06_MHL_TT 05.2024_THONG QUA KQ HĐKD, PA PHAN PHOI LOI, BCTC 2023 VA KHKD 2024
	9. 2024.06.06_MHL_TT 06.2024_UY QUYEN CHO HĐQT LUA CHON DON VI KIEM TOAN BCTC NAM 2024
	10. 2024.06.06_MHL_TT 07.2024_THONG QUA THU LAO HĐQT, BKS 2023 VA KE HOACH 2024
	11. 2024.06.06_MHL_TT 08.2024_ĐHĐCĐ TN 2024
	12.1 DU THAO QUY CHE NOI BO VE QT CT MHL
	12.2 2024.06.06_MHL_TT 09.2024_ĐHĐCĐ TN 2024_THONG QUA QUY CHE NOI BO VE QUAN TRI CONG TY
	13.1 DU THAO QUY CHE HĐ HĐQT CTCP MHL
	13.2 2024.06.06_MHL_TT 10.2024_ĐHĐCĐ TN 2024_THONG QUA QUY CHE HĐ CUA HĐQT
	14.1 2024.06.06_MHL_TT 11.2024_ĐHĐCĐ TN 2024_THONG QUA QUY CHE HĐ CUA BKS
	14.2 DU THAO QUY CHE HĐ CUA BKS
	15 2024.06.06_MHL_BAU TV HĐQT VA TV BKS NHIEM KY 2024-2029
	16 2024.06.06_MHL_TT 13.2024_DS UNG CU VIEN HĐQT, BKS NHIEM KY 2024-2029
	59567c00562d5117685154576afb5757ac14c677170f500160d7ad7e1da0b3bb.pdf
	59567c00562d5117685154576afb5757ac14c677170f500160d7ad7e1da0b3bb.pdf

	17. Phieu bau cu tv HDQT
	18 Phieu bau cu tv BKS
	19.2 Don de cu tv HDQT BKS
	19.3 DU THAO QUY CHE BAU TV HĐQT VA BKS NHIEM KY 2024-2029
	20 THE BIEU QUYET
	21 Phieu bieu quyet
	22 Phieu dat cau hoi
	24 DU THAO BBKP BAU TV HĐQT, BKS NHIEM KY 2024-2029
	25 DU THAO BB KIEM PHIEU BIEU QUYET THONG QUA CAC ND TAI PHIEN HOP ĐHĐCĐ TN 2024
	26 DU THAO BBH ĐHĐCĐ TN NAM 2024
	27 DU THAO NQ ĐHĐCĐ TN NAM 2024
	28.1 To trinh sua doi dieu le
	28.2 PL NOI DUNG SUA DOI, BS DIEU LE
	28.3 DU THAO DIEU LE CONG TY CP MHL

		2024-06-07T18:58:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MINH HỮU LIÊN
	I am the author of this document